
ETT NÄTVERK FÖR 
BREDBANDSFÖRENINGAR.
Byanätsforum är ett nätverk med bredbandsföreningar 
som driver byanät runt om i Sverige. 

Nätverket drivs av Hela Sverige ska leva, 
Coompanion och LRF.

För medlemmar erbjuds rådgivning, information, 
företrädarskap och nätverkande.

Medlemskap i Byanätsforum är gratis för föreningar 
som bygger och driver byanät.



Som medlem i Byanätsforum får 

bredbandsföreningar rådgivning helt gratis upp till 

ett visst antal timmar! Tack vare ett nära samarbete 

mellan organisationerna som driver Byanätsforum 

kan rådgivning ges till byanätsföreningar inom ett 

brett ämnesområde. På Byanätsforums kansli finns 

även en helpdesk-funktion upprättad dit medlemmar 

kan ringa eller mejla sina frågor. 

RÅDGIVNING.

NÄTVERK.

Det dagliga nätverkandet sker främst genom den 

slutna Facebookgruppen Byanätsforum, där alla som 

är intresserade av bredband på landsbygden är 

välkomna. 

Byanätsforum uppmuntrar även till att andra lokala 

och regionala nätverk bildas och är gärna med och 

stöttar sådana initiativ. 

Planerade webbinarier och konferenser kommer 

även stärka nätverkandet runt om i landet.  

FÖRETRÄDARSKAP.

Eftersom bredbandsföreningarna runt om i landet 

ofta drivs av helt ideella krafter och det är stora 

avstånd rent geografiskt är det svårt att tala med en 

enad röst gentemot politiker, leverantörer, media etc. 

Därför vill Riksorganisationen Hela Sverige ska leva, 

Coompanion och LRF vara den samlande rösten 

genom Byanätsforum. Frågorna som förekommer i 

de olika föreningarna och idéer på förbättringar kan 

kanaliseras genom forumet.

INFORMATION.

För att kunna följa med i utvecklingen när det gäller 

politiska beslut, stödmöjligheter, teknik och händelser 

med koppling till bredband på landsbygden erbjuder 

Byanätsforum olika sätt att hålla sig uppdaterad. 

Exempelvis genom webbplatsen, nyhetsbrev, 

webbnyheter och Facebookgruppen.  

Gå gärna in på vår webbplats och skapa en 

prenumeration på våra nyhetsuppdateringar.
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